

This price list has been generated using the following parameters

Product Category:NA

Filters Applied:Search for “marc de champagne”

Printed For:

Date Printed:02nd May 2024, 08:42

 Vegetarians

 Vegans

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCL400	Marc de Champagne 60% vol Concentrated Alcohol (Duty paid of £17.24 per 1 litres)	£187.90	5l pack	£37.58/litre	 
SCL402P	Marc de Champagne 60% vol Concentrated Alcohol (Duty paid of £4.31 per 250ml)	£18.86	250ml bottle	£75.44/litre	 
SCL405	Marc de Champagne 60% vol Concentrated Alcohol (Duty paid of £17.25 per litre)	£37.75	1l bottle	£37.75/litre	 
SCM272B	Marc De Champagne Creme a La Carte White chocolate ganache with Marc de Champagne	£84.80	5kg tub	£16.96/kg	